PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ ПРИКАЗА
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 20.12.2013 № 80 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с уведомлением Министерства финансов Пензенской области от 15.12.2014 №№ 1559м, 1560м и письмом Министерства финансов Пензенской области от 16.12.2014 № 02-09/4474, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы от 20.12.2013           № 80 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. В приложении к приказу:

1.1.1. В разделе 1.1.1. «Перечень и порядок отнесения расходов бюджета города Пензы на соответствующие целевые статьи»:

1.1.1.1. Добавить раздел 9800000 «Выполнение других обязательств государства»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города Пензы в области выполнения других обязательств государства.
1.1.1.2. Добавить подраздел 9830000 «Межбюджетные трансферты»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города Пензы на осуществление расходов за счет средств федерального бюджета и бюджета Пензенской области для финансового обеспечения мероприятий по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения по соответствующим направлениям расходов.
1.1.1.3. В подразделе 9430000 «Межбюджетные трансферты» абзац:
«- 2050 Резервный фонд Правительства Пензенской области.

По данному направлению расходов отражаются расходы из бюджета Пензенской области на выполнение распоряжения Правительства Пензенской области о выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Пензенской области» исключить.

1.1.2. Раздел 1.1.3. «Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями непрограммных направлений расходов органов местного самоуправления города Пензы» дополнить абзацем следующего содержания:

«- 2050 Резервный фонд Правительства Пензенской области.

По данному направлению расходов отражаются расходы из бюджета Пензенской области на выполнение распоряжения Правительства Пензенской области о выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Пензенской области».

2. Приказ разместить на официальном сайте администрации города и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника Управления.
           Начальник Управления                                                         О.В. Завьялкина
Финансовое управление города Пензы